

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Postępowanie: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Część 1: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, ul. Farnej 8 i Zamurowej 11

Część 2: Świadczenie usług kompleksowego utrzymania czystości pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 (budynek A, B i C).

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na wnioski wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Prośba o podanie powierzchni posadzek PCV oraz parkietu z podziałem na poszczególne budynki.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

W budynku przy Pasażu k. Rudowskiego powierzchnia parkietów: 204 m².

W budynkach przy ul. Farnej 8 i Zamurowej 11 nie ma parkietów.

Powierzchnie posadzek PCV do polimeryzacji oraz pozostałe powierzchnie zamieszczone są w części III pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

dla 2 części zamówienia

W budynkach dot. części 2 zamówienia nie ma parkietów.

Powierzchnie posadzek PCV do polimeryzacji oraz pozostałe powierzchnie zamieszczone są w części III pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

W budynkach dot. części 2 zamówienia nie ma parkietów.

Pytanie 2:

Prośba o podanie ilości kloszy (obudów lamp) przeznaczonych do mycia z podziałem na poszczególne budynki.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

W budynku przy Pasażu k. Rudowskiego: liczba opraw jarzeniowych: 267, liczba żyrandoli: 12 (w każdym 18 szybek),

W budynku przy ul. Farnej 8: liczba żyrandoli (bez kloszy): 8,

W budynku przy ul. Zamurowej 11: liczba opraw jarzeniowych: 16.

dla 2 części zamówienia

Liczba kloszy (obudów lamp) przeznaczonych do mycia: 45 szt.

Pytanie 3:

Prośba o podanie ilości wywietrzników przeznaczonych do mycia z podziałem na poszczególne budynki.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

Ilość wywietrzników przeznaczonych do mycia: 92 szt.

dla 2 części zamówienia

Ilość wywiewników przeznaczonych do mycia: 37 szt.

Pytanie 4:

Prośba o podanie jaki jest wymagany przez Zamawiającego standard materiałów higienicznych tj. prośba o podanie rodzaju i rozmiaru wymaganych ręczników papierowych, papieru toaletowego ze wskazaniem czy mają być białe/bielone/szare.

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Przedmiotowe informacje zamieszczone są w części II pkt 11 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o podanie metrażu pomieszczeń plombowanych przeznaczonych do sprzątania z podziałem na poszczególne budynki.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

Powierzchnia pomieszczeń plombowanych: 122,4 m².

dla 2 części zamówienia

Powierzchnia pomieszczeń plombowanych: budynek A przy ul. Szkolnej 213,73 m².

Powierzchnia pomieszczeń plombowanych: budynki B i C przy ul. Szkolnej 606,40 m².

Pytanie 6:

Proszę o podanie powierzchni okien nieotwieralnych, trudnodostępnych wymagających prac na wysokościach z podziałem na poszczególne budynki.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

nie dotyczy

Okna nieotwierane dotyczą wyłącznie części 2 zamówienia.

dla 2 części zamówienia

Przedmiotowe informacje zamieszczone są w części III pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7:

Proszę o podanie powierzchni dywanów, wykładzin dywanowych, mebli tapicerowanych oraz krzeseł i foteli przeznaczonych do czyszczenia, prania z podziałem na każdy z budynków.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

Ilość krzeseł tapicerowanych oraz krzeseł i foteli przeznaczonych do ewentualnego czyszczenia, prania: 180 sztuk – usługa ma charakter incydentalny.

Powierzchnia dywanów zamieszczona jest w części III pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

dla 2 części zamówienia

Ilość krzeseł tapicerowanych oraz krzeseł i foteli przeznaczonych do ewentualnego czyszczenia, prania: 60 sztuk – usługa ma charakter incydentalny.

Powierzchnia dywanów zamieszczona jest w części III pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Prośba o informację czy w trakcie trwania usługi zamawiający przewiduje remonty. Jeśli tak prośba o podanie ich planowanej ilości.

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Na chwilę obecną zamawiający nie przewiduje remontów.

Pytanie 9:

Proszę o podanie rodzaju oraz marki podajników na ręczniki papierowe, papier toaletowy oraz mydło.

Odpowiedź:

dla 1 części zamówienia

Przedmiotowe informacje zamieszczone są w części III pkt 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

dla 2 części zamówienia

Przedmiotowe informacje zamieszczone są w części III pkt 2 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10:

Prośba o informację czy zamawiający dopuszcza zatrudnienie na podstawie umów cywilno-prawnych w przypadku zastępstw urlopowych lub chorobowych?

Odpowiedź:

dla 1 i 2 części zamówienia

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 projektu umowy czynności objęte przedmiotem zamówienia (za wyjątkiem: mycia okien, prania firan i zasłon oraz mycia kaloryferów, czyszczenia, prania (odkurzaczem piorącym) dywanów, wykładzin dywanowych, mebli tapicerowanych oraz krzeseł i foteli obrotowych z oparciami i siedziskami materiałowymi lub typu skaj tapicerski, polimeryzacji podłóg) Zamawiający określił obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (w rozumieniu przepisów art. 22 § 1 Kodeksu pracy).

Bogdan Munik

Sekretarz Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/